
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 20.05.2024 г.                                                                                                      № 581 

                                                           г. Жуковка 

 

 

О внесении изменений 

в Постановление администрации 

Жуковского муниципального округа 

Брянской области от 30.11.2022 г. № 1393 

«О создании административной комиссии 

Жуковского муниципального округа 

Брянской области» 

 

В целях актуализации муниципальных правовых актов, в связи с кадровыми 

изменениями,  в соответствии с Законом Брянской области от 15.07.2007 г. № 84-З «Об 

административных комиссиях в муниципальных образованиях в Брянской области», 

Уставом Жуковского муниципального округа, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в состав административной комиссии Жуковского 

муниципального округа Брянской области, утвержденный постановлением 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области от 30.11.2022 г. № 

1393 «О создании административной комиссии Жуковского муниципального округа 

Брянской области»: 

- вывести из состава административной комиссии Жуковского муниципального округа 

Брянской области, члена административной комиссии - Кострюкову Зинаиду Эдуардовну, 

в связи с прекращением  полномочий как Председателя Жуковского Совета ветеранов 

войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов; 

- ввести в состав административной комиссии Жуковского муниципального округа 

Брянской области, члена административной комиссии  – Малянову Татьяну Ивановну - 

Председателя Жуковского Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и 

правоохранительных органов (по согласованию). 

2. Опубликовать постановление в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте администрации Жуковского муниципального округа Брянской 

области в сети Интернет. 

     3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.  

     

 

Глава администрации                                                                                 О.А. Воронин 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

Отослано: - финансовому управлению, - отделу правовой и кадровой работы, - 

должностным лицам, уполномоченным составлять протоколы об административных 

правонарушениях, - административной комиссии  


